
中国银行股份有限公司苏州分行“金鸡湖大酒店”“湖畔酒店”收银一体化系统（MIS
系统）升级改造项目竞争性谈判成交公告

（招标编号：JYZX-ZB-SU-2024-00089）

一、中标人信息：

中国银行股份有限公司苏州分行“金鸡湖大酒店”“湖畔酒店”收银一体化系统（MIS

系统）升级改造项目:

中标人：北京亚大通讯网络有限责任公司 中标价：21万元

二、其他：

建银工程咨询有限责任公司受中国银行股份有限公司苏州分行的委托，就其所需“金鸡

湖大酒店”“湖畔酒店”收银一体化系统（MIS系统）升级改造项目采用竞争性谈判方式进

行采购，现就本次采购的成交结果公告如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：中国银行股份有限公司苏州分行“金鸡湖大酒店”“湖畔酒店”收银一体化

系统（MIS系统）升级改造项目

项目编号：JYZX-ZB-SU-2024-00089

二、采购项目的简要说明

本项目主要服务内容为对对银行卡部收银一体化系统进行采购，具体内容详见招标文件

第五部分采购需求书。

三、谈判信息：

谈判时间：2024年10月22日14：00

谈判地点：苏州市工业园区旺墩路122号巨中银座建行7楼

四、成交信息：

成交单位：北京亚大通讯网络有限责任公司

成交金额：210000.00元（含税）

五、本次采购联系事项

采购单位：中国银行股份有限公司苏州分行

地址：苏州市工业园区旺墩路128号中银大厦

采购代理机构（机构）：建银工程咨询有限责任公司

地址：苏州市工业园区旺墩路122号巨中银座建行7楼

联系人：包美霞、秦颖辉

联系电话：0512-62789061/62789113

六、公告期限：

自本公告发布之日起1个工作日。

建银工程咨询有限责任公司



2024年10月24日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 中国银行股份有限公司苏州分行

地  址： 苏州工业园区旺墩路128号

联  系  人： 胡经理

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 建银工程咨询有限责任公司

地  址： 苏州市工业园区旺墩路122号巨中银座大厦东7楼

联  系  人： 秦颖辉

电  话： 62789061

电  子  邮  件： jyzx_su@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-10-24T10:44:55+0800
	第2页(343.4026,417.6439)
	已检查


		2024-10-24T10:44:56+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-10-24T10:44:56+0800
	第2页(570,300)
	已检查




